
 

Muzikos mokyklos veikla 2017 m. gegužės mėn. 
 

Eil. 

Nr. 

Data, valanda, vieta Renginys Atsakingi mokytojai 

1.  2 d. 

15.00 val. 

AMM salė 

Fortepijono skyriaus baigiamosios klasės 

mokinių specialybės dalyko žinių, gebėjimų ir 

įgūdžių patikrinimas 

Violeta Baronienė 

2.  3 d. 

14.00 val. 

Druskininkų 

Mikalojus 

Konstantino 

Čiurlionio meno 

mokykla 

Seminaras „Profesionalių pučiamųjų orkestrų 

Dzūkijos regione ištakos, tradicijos ir įtaka 

regiono kultūriniam gyvenimui“ 

Rimantas Jočys, 

Justina Jočytė-

Orinienė, 

Dainius Platūkis 

3.  3 d. 

16.00 val. 

26 klasė 

Chorinio dainavimo skyriaus baigiamosios 

klasės mokinių specialybės dalyko žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Birutė Jočienė 

4.  4 d.  

14.15 val. 

17 klasė 

Atvira pamoka „V. Bogutaitė-Dėdinienė. Lėtas 

valsas“ kūrinio interpretacija. Dalyvauja 4 

klasės mokinė Miglė Jančiauskaitė 

Edita  

Radvilavičienė 

5.  4 d. 

15.00 val. 

AMM salė 

Styginių instrumentų skyriaus baigiamosios 

klasės mokinių specialybės dalyko žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Rita Frendzelienė 

6.  4 d. 

15.00 val. 

Alytaus miesto teatro  

mažoji salė 

Koncertas, skirtas Šv. Florijono ugniagesių 

globėjo dienai. Dalyvauja Muzikos mokyklos 

akordeonistų kvintetas ir akordeonistų 

orkestras 

Rūta Vaičaitienė 

7.  4 d. 

17.35 val. 

25 klasė 

Atvira pamoka „Koncertinės programos 

rengimas pasirodymui scenoje“. Dalyvauja 8 

klasės mokinys Laurynas Padegimas 

Rima Beitnarienė 

8.  5 d. 

15.00 val. 

AMM salė 

Liaudies instrumentų skyriaus baigiamosios 

klasės mokinių specialybės dalyko žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Edita  

Radvilavičienė 

9.  6 d. 

12.00 val. 

Vilniaus muzikos 

mokykla „Lyra“ 

Muzikuojančių šeimų festivalis-konkursas 

„Gaidų pynė“ 

Ingrida Krikščiūnienė 

10.  6 d.  

11.00 val. 

AMM salė 

Muzikos mokyklos mokinių, jų tėvelių bei jų 

šeimos narių koncertas ,,Muzikuokime 

šeimose“, skirtas Tarptautinei šeimos dienai  

Visų skyrių mokytojai 

11.  6 d. 

12.00 val.  

Jaunimo parkas, 

Alytus 

Šeimų šventė „Gera gyventi Alytuje“ 2016. 

Dalyvauja Alytaus muzikos mokyklos 

pučiamųjų instrumentų orkestras 

Rimantas Jočys, 

Justina Jočytė-Orinienė 

12.  8 d. 

15.00 val.  

AMM salė 

Akordeono skyriaus baigiamosios klasės 

mokinių specialybės dalyko žinių, gebėjimų ir 

įgūdžių patikrinimas 

Violeta Ligeikienė 

13.  8 d. 

16.00 val.  

AMM salė 

Pučiamųjų instrumentų skyriaus baigiamosios 

klasės mokinių specialybės dalyko žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Rimantas Jočys 



14.  8 d. 

18.00 val. 

AMM salė 

Dianos Moisejenkaitės disertacinio darbo 

„Lietuvių liaudies muzika viena styga“ 

pristatymas 

Prof. dr.  

Aldona Vilkelienė, 

Alytaus muzikos 

mokyklos direktorė 

15.  9 d. 

Alytaus Šv. 

Benedikto gimnazija 

Koncertas, skirtas Europos dienai. Dalyvauja 

Muzikos mokyklos pučiamųjų instrumentų 

orkestro grupė, saksofonistų kvartetas 

Rimantas Jočys 

16.  9 d. 

15.00 val. 

AMM salė 

Fortepijono skyriaus keliamosios klasės (4) 

perklausa 

Violeta Baronienė 

17.  9 d. 

15.30 val.  

Alytaus miesto  

teatro galerija 

Europos Sąjungos fondų projektų mugė 

„ERASMUS + 30“. ERASMUS+ KA2 

Strateginės partnerystės projekto 

„Technologinis, lingvistinis ir  

emocinis raštingumas per muziką”  

2015-1-LT01-KA204-013448 pristatymas 

Audronė Venckūnienė 

18.  9 d. 

16.45 val. 

34 klasė 

Atvira pamoka „Klasika ir džiazas“. 

Dalyvauja 2 klasės mokinė Austėja Gintvaitytė 

Arūnas Ščetilnikovas 

19.  9 d. 

18.00 val. 

33 klasė 

Metodinis pranešimas „Žymiausi pastarojo 

meto Lietuvos saksofonininkai“ 

Paulius Adomaitis 

20.  9 d. 

18.25 

1 klasė 

Atvira pamoka „2018 m. Dainų šventės 

pučiamųjų orkestrų festivalio „Vario audra“ 

repertuaro atlikimas saksofonu altu. Dalyvauja 

pagilinto ugdymo mokinė Ieva Kumiščiūtė 

Paulius Adomaitis 

21.  10 d. 

14.00 val. 

AMM salė 

Vyrų choro „Camerton“ (Opolė, Lenkija) 

susitikimas-koncertas su Muzikos mokyklos 

bendruomene 

Skyrių vedėjai 

22.  10 d. 

15.00 val. 

18 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems  Daiva Grabauskienė 

23.  10 d. 

16.00 val. 

26 klasė 

Baigiamosios klasės solfedžio žinių, gebėjimų 

ir įgūdžių patikrinimas 

Birutė Jočienė 

24.  11 d. 

12.00 val. 

17 klasė 

Metodinis pranešimas „Mokymo dokumentų ir 

programų apžvalga etniškumo ugdymo aspektu 

kankliuojant“ 

Edita Radvilavičienė 

25.  11 d. 

15.00 val. 

AMM salė 

Styginių instrumentų skyriaus keliamosios 

klasės (4) perklausa 

Rita Frendzelienė 

26.  11 d. 

15.00 val. 

7 klasė 

Baigiamosios klasės solfedžio žinių, gebėjimų 

ir įgūdžių patikrinimas 

Rima Vaickelionytė-

Zenevičienė 

27.  11 d. 

17.00 val. 

AMM salė 

Alytaus muzikos mokyklos instrumentinio trio 

muzikos albumo „Adios Nonino“ sutiktuvės 

Violeta Ligeikienė, 

Daiva Martikonytė, 

Vita Naujikienė 

28.  11 d. 

17.00 val. 

Nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka, 

Vilnius 

Nacionalinės moksleivių piešinių parodos 

„Piešiame Jeruzalę“ atidarymas 

Dainius Platūkis, 

Daiva Martikonytė, 

Lina Abromavičienė, 

Marijus Sūdžius 



29.  11 d. 

17.30 val. 

27 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems Daiva Grabauskienė 

30.  12 d. 

13.00 val. 

Jiezno Šv. Arkangelo 

Mykolo ir Jono 

Krikštytojo bažnyčia 

II respublikinis jaunųjų atlikėjų festivalis 

„Baroko ritmu 2017“ 

Rita Frendzelienė 

31.  12 d. 

14.00 val. 

AMM salė 

Liaudies instrumentų skyriaus keliamosios 

klasės (4) perklausa 

Edita  

Radvilavičienė 

32.  12 d. 

15.00 val. 

7 klasė 

Baigiamosios klasės solfedžio žinių, gebėjimų 

ir įgūdžių patikrinimas 

Alė Vitkauskienė 

33.  12 d.  

18.00 val. 

AMM salė 

Pianisto Petro Geniušo koncertas Prof. dr.  

Aldona Vilkelienė, 

Alytaus muzikos 

mokyklos direktorė, 

skyrių vedėjai 

34.  12 d. 

16.45 val. 

26 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems Birutė Jočienė 

35.  15 d. 

15.00 val. 

AMM salė 

Akordeono skyriaus keliamosios klasės  (4) 

perklausa 

Violeta Ligeikienė 

36.  15 d. 

16.00 val. 

26 klasė 

Chorinio dainavimo skyriaus keliamosios 

klasės (4) specialybės dalyko perklausa 

Birutė Jočienė 

37.  15 d. 

16.45 val. 

7 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems I grupė Rima Vaickelionytė-

Zenevičienė 

38.  15 d. 

16.45 val. 

27 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems II grupė Daiva Grabauskienė 

39.  15 d. 

17.30 val. 

7 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems Rima Vaickelionytė-

Zenevičienė 

40.  15 d. 

18.30 val. 

26 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems Birutė Jočienė 

41.  16 d.  

15.00 val. 

AMM salė 

Alytaus muzikos mokyklos mokinių konkursas 

,,Artistas 2017“ 

Violeta Ligeikienė 

42.  16 d. 

16.00 val. 

27 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems Daiva Grabauskienė 

43.  16 d.  

16.45 val. 

7 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems I grupė Alytė Vitkauskienė 

44.  16 d.  

16.45 val. 

26 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems II grupė Birutė Jočienė 



45.  16 d.  

17.30 val. 

27 klasė 

Konsultacijos stojantiesiems Daiva Grabauskienė 

46.  16 d. 

18.30 val. 

Vilniaus Šv. 

Kazimiero bažnyčia 

Sakralinės muzikos ir susikaupimo valanda. 

Dalyvauja Alytaus muzikos mokyklos 

simfoninis orkestras „Svajonė“ 

Daiva Martikonytė, 

Justina Jočytė-

Orinienė, 

Karolis Variakojis 

47.  17 d. 

11.00 val. 

Alytaus pagyvenusių 

žmonių asociacijos 

centras 

Koncertas, skirtas motinos ir tėvo dienai Alytė Vitkauskienė 

48.  17 d. 

15.00 val. 

18 klasė 

Stojančiųjų į muzikos mokyklą muzikinių 

duomenų patikrinimas ir vertinimas 

Prof. dr.  

Aldona Vilkelienė, 

Alytaus muzikos 

mokyklos direktorė, 

skyrių vedėjai 

49.  18 d. 

14.00 val. 

17 klasė 

Liaudies instrumentų skyriaus 1−2 klasės 

mokinių koncertas 

Edita Radvilavičienė 

50.  18 d. 

14.00 val. 

AMM salė 

Fortepijono skyriaus 2 klasės mokinių 

koncertas 

Violeta Baronienė 

51.  18 d. 

15.05 val. 

18 klasė 

Solfedžio keliamosios klasės (4) žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Sonata Nakrušienė 

52.  18. d. 

16.00 val. 

AMM salė 

Fortepijono skyriaus 5 klasės mokinių 

koncertas 

Violeta Baronienė 

53.  18 d. 

16.45 val. 

7 klasė 

Solfedžio keliamosios klasės (4) žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Jolanta Sabonienė 

54.  18 d. 

17.30 val. 

AMM salė 

Fortepijono skyriaus 5−7 m., 1, 2 klasės 

mokinių koncertas 

Violeta Baronienė 

55.  18 d. 

17.35 val. 

7 klasė 

Solfedžio keliamosios klasės (4) žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Jolanta Sabonienė 

56.  19 d. 

13.30 val. 

AMM salė 

Fortepijono skyriaus 5−7 m., 1 klasės mokinių 

koncertas 

Violeta Baronienė 

57.  19 d. 

15.00 val. 

AMM salė 

Fortepijono skyriaus 6 klasės mokinių 

koncertas 

Violeta Baronienė 

58.  19 d. 

15.00 val. 

17 klasė 

Liaudies instrumentų skyriaus 5−6 klasės 

mokinių koncertas 

Edita Radvilavičienė 

59.  19 d.  

15.55 val. 

8 klasė 

Solfedžio keliamosios klasės (4) žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Danutė Viltrakienė 

60.  19 d. 

16.00 val. 

Fortepijono skyriaus 7 klasės mokinių 

koncertas 

Violeta Baronienė 



AMM salė 

61.  19 d. 

16.45 val. 

8 klasė 

Solfedžio keliamosios klasės (4) žinių, 

gebėjimų ir įgūdžių patikrinimas 

Danutė Viltrakienė 

62.  20 d. 

Kaunas 

XVII Respublikinis pučiamųjų orkestrų 

festivalis „Padūduokim Kaunui 2017“ 

Rimantas Jočys, 

Justina Jočytė-Orinienė 

63.  21 d. 

18.00 val. 

Utenos kultūros 

centras 

V respublikinis skudutininkų ansamblių , ragų 

ir daudyčių festivalis ,,Dudutis“, skirtas 

Tautinio kostiumo metams ir artėjančiam 

Lietuvos 100-mečiui 

Gražina Noreikienė 

64.  22 d. 

15.00 val. 

AMM salė 

Pagilinto ugdymo programos mokinių 

kontrolinis koncertas 

Undinė Pinkevičienė, 

Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

65.  22 d. 

15.00 val. 

6 klasė 

Visų skyrių antrojo (papildomo) muzikos 

instrumento mokinių kontrolinis koncertas 

Jūratė Dambrauskienė 

66.  22 d. 

15.55 val. 

10 klasė 

Atvira pamoka „Ansamblinio grojimo įgūdžių 

lavinimas“. Dalyvauja 5 klasės mokinė Ūla 

Maselskaitė 

Genovaitė 

Baniukevičienė 

67.  22 d. 

16.00 val. 

17 klasė 

Liaudies instrumentų skyriaus 7 klasės 

mokinių koncertas 

Edita Radvilavičienė 

68.  22 d.  

16.00 val. 

AMM salė 

Alytaus muzikos mokyklos akordeono 

skyriaus mokinių koncertas  

„Pavasario eskizai“ 

Violeta Ligeikienė 

69.  23 d. 

15.00 val. 

6 klasė 

Visų skyrių antrojo (papildomo) muzikos 

instrumento mokinių kontrolinis koncertas 

Jūratė Dambrauskienė 

70.  23 d.  

17.00 val. 

AMM salė 

Alytaus muzikos mokyklos absolventų 

koncertas „Muzikinė puokštė mokyklai“ 

Daiva Grabauskienė, 

Violeta Baronienė 

71.  24 d. 

18.00 val. 

18 klasė 

Muzikos mėgėjų (suaugusiųjų)  

vakaronė-koncertas 

Audronė Venckūnienė 

72.  25 d. 

12.00 val. 

20 klasė 

Metodinis pranešimas  

„Mokinių gebėjimų ugdymas“ 

Antonina 

Pasaravičienė 

73.  26 d.  

9.00 val. 

Alytaus  

miesto teatro  

Didžioji salė 

ERASMUS+KA2 projekto 2015-1-LT01-

KA204-013448 „Technologinis, emocinis ir 

lingvistinis raštingumas per muziką“ 

tarptautinė sklaidos konferencija „Inovatyvūs 

suaugusiųjų švietimo metodai“ 

Prof. dr.  

Aldona Vilkelienė, 

Alytaus muzikos 

mokyklos direktorė, 

skyrių vedėjai 

74.  26 d. 

12.00 val. 

16 klasė 

Metodinis darbas „Muzikinio ugdymo tikslai ir 

uždaviniai“ 

Genovaitė 

Baniukevičienė 

75.  26 d. 

13.00 val. 

Alytaus miesto 

savivaldybės tarybos 

posėdžių salė 

Mokyklų (išskyrus lopšelius-darželius) ir 

Pedagoginės psichologinės tarnybos direktorių 

pasitarimas dėl švietimo aktualijų 

Prof. dr.  

Aldona Vilkelienė, 

Alytaus muzikos 

mokyklos direktorė 

76.  26 d. 

17.00 val. 

Mokytojos Violetos Baronienės klasės 

mokinių koncertas „Sveika, Vasara!“ 

Violeta Baronienė 



AMM salė 

77.  28 d. 

11.00 val. 

Alytaus Rotušės 

aikštė 

XIV menų šventė vaikams  

„Skambantis spalvų miestas“ 

 

Daiva Martikonytė, 

Justina Jočytė-

Orinienė, 

Karolis Variakojis 

78.  29 d. 

17.00 val. 

AMM salė 

Fortepijono skyriaus mokytojos  

Genovaitės Baniukevičienės mokinių 

koncertas „Vasara su muzika“ 

Genovaitė 

Baniukevičienė 

79.  30 d.  

17.00 val. 

Alytaus miesto teatro 

Didžioji salė 

Alytaus muzikos mokyklos absolventų  

šventė-koncertas ,,Po mūzos sparnu“ 

Visų skyrių mokytojai 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui            Undinė Pinkevičienė 


